山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会
关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能大赛--2023年山东省

特种设备焊工职业技能竞赛技术文件的通知

各有关单位：

按照《山东省市场监督管理局 山东省人力资源和社会保障厅 共

青团山东省委关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛--2023 年

山东省特种设备职业技能竞赛的通知》部署要求，山东省特种设备职

业技能竞赛组织委员会制定了《山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

--2023 年山东省特种设备焊工职业技能竞赛技术文件》，现将技术

文件公布如下。（见附件 1）

报名联系人及电话：孙宇 0531-88023907

报名邮箱：yusun1997@163.com

附件：

1、2023 年山东省特种设备焊工职业技能竞赛技术文件

2、2023 年山东省特种设备焊工职业技能竞赛理论复习题

3、2023 年山东省特种设备职业技能竞赛报名表

4、《山东省市场监督管理局 山东省人力资源和社会保障厅 共

青团山东省委关于举办山东省“技能兴鲁”职业技能大赛--2023 年

山东省特种设备职业技能竞赛的通知》

山东省特种设备职业技能竞赛组织委员会

2023 年 7 月 6 日

mailto:yusun1997@163.com
http://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/630dbacd791f2.docx
http://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/630dbad75f683.pdf
http://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/630dbad75f683.pdf
http://www.sdtzsb.com/Uploads/editor/630dbad75f683.pdf